
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 002/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/04/2019 08/04/2019 08/04/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - RUA CAP. MIGUEL LOPES, 150 – CENTRO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRETAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS COM ORIENTAÇÕES E CONSULTORIA JUNTO A CONTROLADORIA DA CÂMARA 
MUNCIIPAL DE BELA CRUZ, BEM COM ÀS UNIDADES EXECUTORAS DO SISEMA DE CONTROLE INETRNO DESTA CÂMARA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Informação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEANDRO DE SA COELHO NETO

Responsável pela Adjudicação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Homologação CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/04/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/04/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO OPOVO

08/04/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F DE A DOS SANTOS CONTROLE ADMINISTRATIVO - ME 10.892.300/0001-86 Vencedor

GILLIARD MARQUES DA COSTA - ME 17.400.242/0001-75 Perdedor

FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 28.487.732/0001-77 Perdedor

RODRIGUES E SOUSA ADVOGADOS ASSOCIADOS 18.583.109/0001-64 Perdedor

AGUIAR SERVIÇOS & ASESSORIA LTDA 11.132.053/0001-82 Perdedor

G2 SERVIÇOS E CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA 05.042.412/0001-08 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA DE ABERTURA pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 22/12/2024 01:14:54



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DE JULGAMENTO pdf

ATA DA PROPOSTA pdf

PROPOSTA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 22/12/2024 01:14:54


